MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 008/2023 FLUXO CONTÍNUO PRÉ-INCUBAÇÃO

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA DOS CANDIDATOS A PRÉ-INCUBAÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria IFRS nº 157/2020, torna público o Chamamento para Entrevista dos

Candidatos a Pré-incubação do Edital Campus Restinga nº 008/2023, de Fluxo Contínuo

PRÉ-INCUBAÇÃO, nos termos que seguem:

1 . Datas e horários das entrevistas dos candidatos a Pré-incubação:

A realização das entrevistas com os candidatos pré-classificados será no dia 21 de julho de
2023. As entrevistas serão realizadas de forma remota, através de sala virtual do Google
Meet. O endereço da sala virtual, data e horário das entrevistas estão mostrados na
tabela abaixo:

Candidato(a) Data Horário Sala virtual

Valentine Soares
Piagetti

21/07/2023 10:30 meet.google.com/gwy-ti

st-stw

Willer Silveira
Chaves

21/07/2023 10:50 meet.google.com/hao-s

amc-gza

Nilson Rodrigues
Bernardes

21/07/2023 11:10 meet.google.com/yjc-xv

ac-yyq

Porto Alegre, 12 de julho de 2023.

Rudinei Müller

Diretor-Geral do Campus Restinga - IFRS

mailto:gabinete@restinga.ifrs.edu.br
https://meet.google.com/gwy-tist-stw?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/gwy-tist-stw?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/hao-samc-gza?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/hao-samc-gza?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/yjc-xvac-yyq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/yjc-xvac-yyq?hs=122&authuser=0

		2023-07-12T14:39:02-0300